

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava fasády.-IRO-Hodonín**

Objednatel: **Obchodní domy iRO,a.s.** IČ: **25587463**  
**Masarykovo nám. 257** DIČ: **CZ25587463**

Zhotovitel: **Stanislav Hromek** IČ: **43438105**  
**Žabácká 943** DIČ: **CZ7302244301**  
**696 17 Dolní Bojanovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			455 263,23
PSV			195 180,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>650 444,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	650 444,00 CZK
Základní DPH	21 %	136 593,24 CZK
Zaokrouhlení		-0,24 CZK

**Cena celkem s DPH 787 037,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			314 215,47
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			141 047,76
764	Konstrukce klempířské	PSV			115 820,73
784	Malby	PSV			79 360,04
Cena celkem					650 444,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Oprava fasády.-IRO-Hodonín
-----------	----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>314 215,47</b>
1	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	1 093,00000	182,04	198 969,72
2	622422221R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 %	m2	925,00000	124,59	115 245,75
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>141 047,76</b>
3	941941041R00	Montáž lešení	soubor	1 186,80000	53,79	63 837,97
4	941941291R00	Příplatek za použití lešení k pol.1041	soubor	1 186,00000	20,68	24 526,48
5	941941841R00	Demontáž lešení	soubor	1 186,00000	28,28	33 540,08
6	998009101R00	Přesun lešení	soubor	1,00000	19 143,23	19 143,23
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>115 820,73</b>
7	764908110RT2	Odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm, v ostatních barvách	m	50,00000	853,00	42 650,00
8	764908102RT2	Kotlík žlabovývel.žlabu 150 mm, v ostatních barvách	kus	4,00000	415,22	1 660,88
9	764908106RT2	Žab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm, v ostatních barvách	m	75,00000	691,97	51 897,75
10	764908309R00	Oplechování parapetů,	m	15,00000	867,50	13 012,50
11	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	75,00000	25,20	1 890,00
12	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	84,00000	19,10	1 604,40
13	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	50,00000	5,30	265,00
14	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 136,07900	2,50	2 840,20
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>79 360,04</b>
15	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 789,00000	44,36	79 360,04